

ZUMA ŚWIETLIK PURE krople do oczu 10 ml

Cena: 18,27 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Producent/ Dystrybutor	S-LAB SP. Z O. O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zuma Światlik Pure to krople do oczu, które zawierają ziele światlika. Mają działanie odświeżające i łagodzące. Odświeżające, kojące i uspokajające właściwości ziela światlika łagodzą podrażnienia i zaczerwienienia oczu. Krople Zuma światlik Pure nie posiadają konserwantów, mogą być używane codziennie, również przez użytkowników wszystkich typów soczewek kontaktowych. Zuma światlik Pure są ważne 90 dni od daty pierwszego otwarcia. **Działanie** Zuma światlik Pure pomaga zmniejszyć zmęczenie oczu i przywrócić homeostazę powierzchni oka. Delikatna i wysoce biokompatybilna formuła sprawia, że krople są odpowiednie dla wrażliwych oczu. **Skład** Ziele światlika, sodu diwodorofosforan, chlorek sodu, disodu wodorofosforan, wersenian czterosodowy, woda wysokooczyszczona. **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C **Sposób użycia** - W razie potrzeby należy zakropić jedną kroplę do worka spojówkowego. - Zwykle zakrapla się 3 - 4 razy dziennie po jednej kropli do worka spojówkowego każdego oka. - Przy nasilonych dolegliwościach można zakraplać częściej. **Sposób użycia** - Przed użyciem preparatu należy dokładnie umyć ręce. - Przed każdym użyciem zdjąć osłonkę zabezpieczającą z zakraplacza. - Nie dotykać końcówki zakraplacza. - Lekko odchylić głowę do tyłu. - Butelkę trzymać otworem do dołu (pionowo). - Dolną powiekę odciągnąć nieco do dołu, wkropić jedną kroplę do worka spojówkowego, naciskając butelkę. - Po zakropleniu należy zamknąć powieki i ruszając gałką oczną, rozprowadzić krople na powierzchni oka. - Te same czynności powtórzyć dla drugiego oka. - Po użyciu należy założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz. Podczas zakraplania trzeba uważać, by nie dotknąć końcówką zakraplacza powierzchni oka oraz powieki. - Po zastosowaniu preparatu nie zakraplać / płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.